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og er en del av J.S.Cock som ble etablert i 1897.
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POWER COAT

en EPD er et offisielt dokument. Det beskriver og sertifiserer miljøpåvirkningen til et 
byggeprodukt i henhold til internasjonalt anerkjente kriterier. Du finner dokumentet på sidene 
20-26 i denne brosjyren.

“Konsekvent miljøvern reduserer ikke inntjeningsevnen til en bedrift,
men bidrar til å sikre den på lang sikt.”

– Kurt A. Körber

Power Coat metallbeskyttelsesmaling blir ofte beskrevet som “bærekraftig”. I det følgende vil 
vi vise deg hva dette betyr ved hjelp av noen nøkkelord. Vi refererer hovedsakelig til Power 
Coat 3 in 1, men de fleste av utsagnene gjelder på en lignende eller tilsvarende måte også 
Power Coat Nitrofest, ecopakt, Robust-Lack, m.m.

Det er ikke bare en av aspektene, men summen av alle fordelene til 3 in 1 som viser at det er 
bra for miljøet å bruke Power Coat.

Du profitterer av den enkle påføringen, den høye beskyttelseseffekten og den lave 
forurensningen – som automatisk er en fordel for miljøet vårt, vår fremtid.

Kjære kunde, 
kjære interessent,
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Nøkkelen til en positiv miljøbalanse er lang holdbarhet. Det ville være sløsing med ressurser 
å fortsette å male med billig miljøvennlig maling eller å la verdifulle bygninger, strukturer, 
konstruksjoner, installasjoner, maskiner og kjøretøy osv. råtne. 

Derfor tilbyr Power Coat maksimal beskyttelsestid i samsvar med DIN-EN-ISO 12944-6, selv 
for den høyeste korrosjonskategorien. For å sikre at ingen ressurser går tapt, kan brukeren 
bruke tabellen nedenfor til å finne ut hvilken filmtykkelse som passer best til formålet. 

Power Coat er ikke bare grundig testet, men har også blitt utprøvd og brukt i mange år 
på flere titalls millioner kvadratmeter. Dette merkevareproduktet blir stadig forbedret og 
videreutviklet til det beste for brukeren.

Holdbarhet og beskyttelse

POWER COAT



Mange bygninger og konstruksjoner ligger over eller i nærheten av vann. Beskyttelse av 
grunnvann mot forurensning, beskyttelse av dyr og planter i stillestående og rennende vann 
og minimering av forurensning av avløpsvann er alle viktige mål for miljøvernarbeidet, fordi 
vann er et verdifullt gode. 

I Tyskland klassifiseres kjemikalier og kjemiske preparater i tre vannfareklasser.
WGK3 = svært vannfarlig, WGK2 = vannfarlig, WGK1 = lite vannfarlig. 
Ifølge AwSV er 2 liter WGK3-maling like farlig for vann, vannlevende dyr og planter som 
1 000 liter Power Coat. Ifølge AwSV er 2 liter av en kommersielt tilgjengelig WGK2-
korrosjonshindrende maling like farlig for vann som 200 liter Power Coat (= WGK1). 

Enten det dreier seg om pontonger i et grustak, en bro over en elv, reparasjonsarbeid på 
en jernbanebro, en sluse i et naturreservat, vannveier, mudderskip, et museumsskip osv., 
reduserer bruken av Power Coat miljørisikoen svært betydelig. 

Fordelen for brukeren: I henhold til den tyske forskriften AwSV er det ikke nødvendig med 
oppsamlingskar for lagring av Power Coat-bokser.

Fare for vann

POWER COAT

2 liter WGK3-maling

tilsvarer 1.000 liter

Power Coat

2 liter WGK2-maling

tilsvarer 200 liter

Power Coat

Innholdskontroll

kreves (AwSV)

Oppsamlingskar

nødvendig

Oppsamlingskar

nødvendig

Ingen

oppsamlingskar

nødvendig

Relativ fare

(AwSV)

Lav fareFarligSvært farlig

Vannfare nivå

WGK1

(Power Coat)

Klasse

WGK2-maling

Klasse

WGK3-maling

Sammenligning av vannfareklasser
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Tradisjonelt inneholder korrosjonsbeskyttende maling giftige og/eller miljøskadelige metaller 
som bly, kromat og sinkforbindelser. Power Coat har vært blyfri siden midten av 1950-tallet, 
kromfri siden midten av 1990-tallet og fri for sink, kobber og kobolt siden 2000-tallet. 

Power Coat var en av de første blyfrie antikorrosjonsmalingene. Vi var den første 
produsenten av industrimaling som brukte kromatfrie pigmenter. Power Coat har vært sinkfri i 
over 20 år. Det er aldri snakk om å bare fjerne noe som er bra, det handler alltid om å finne 
nye alternative måter å oppnå sammenlignbar eller bedre holdbarhet på.

Fri for tungmetaller

POWER COAT

Endringer i Power Coat-malingens

sammensetning

Bly

Power Coat har vært blyfri siden midten av

1950-tallet.

Krom

Den har vært kromfri siden midten av 1990-

tallet.

Sink, Kobber, Kobalt

Fri for sink, kobber og kobalt siden 2000-tallet.

Endringer i sammensetningen av
Power Coat 3 in 1



Biocider kan være nyttige i visse bruksområder. Algicider hindrer vekst av alger, fungicider 
hindrer vekst av sopp, insekticider dreper insekter, desinfeksjonsmidler dreper bakterier eller 
virus osv. Vi bruker ikke biocider i Power Coat, da deres effekt er basert på at de er giftige. 

Hvis det er nødvendig eller nyttig, kan Power Coat overmales med biocidholdig maling eller 
gjøres ekstremt motstandsdyktig mot biocider og desinfeksjonsmidler med et toppstrøk som 
for eksempel Power Coat 2K Anti-Graffic.

Fri for biocider

POWER COAT
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Bindemidlene, eller harpiksen, er en viktig del og vanligvis den avgjørende faktoren for 
egenskapene til en hvilken som helst maling.

Det finnes maling som er laget med syntetiske bindemidler, og det finnes naturlig maling som 
er laget med rent naturlige bindemidler. 

De fem Power Coat-bindemidlene består til 2/₃ til ³/₄ av naturlige, fornybare råvarer. Planter 
binder karbon fra atmosfæren når de vokser. Plantekomponentene er derfor et perfekt 
karbonlager. I en stort sett karbonnøytral prosess blir harpikser og oljer fra biomassen 
gjort mer holdbare og motstandsdyktige ved hjelp av katalysatorer og råoljeforbindelser. 
Karbonet som er bundet i Power Coat, beskytter deretter verdifulle ressurser i mange år og 
tiår.

Fornybare bindemidler/harpikser

POWER COAT



Power Coat inneholder korrosjonshindrende pigmenter, barrierepigmenter og 
fargepigmenter. Disse er malt til et fint pulver, og hver partikkel blir fullstendig belagt med 
bindemidler. Korrosjonshindrende pigmenter er metallforbindelser, mens barrierepigmenter 
er naturlige mineraler (uten urenheter). 

Omtrent 50 % av fargepigmentene våre kommer fra resirkuleringsprosesser. Dette er mulig 
uten at det går på bekostning av kvaliteten og reduserer CO²-avtrykket fra disse pigmentene 
med 50-80 %.

Pigmenter fra resirkulering

POWER COAT



10

De fleste mennesker i Sentral-Europa tilbringer mesteparten av tiden sin innendørs. Det er 
derfor viktig at inneluften er så fri for forurensende stoffer som mulig. Med Power Coat kan 
du være sikker på at det avgir svært få farlige eller antatt farlige stoffer i løpet av den første 
måneden etter påføring, og ingen deretter. 

De allerede strenge “A+”-grensene i de franske forskriftene mot utslipp til inneluften 
underskrides av Power Coat med 80-95 %.

Grensene i den belgiske VOC-forordningen underskrides av Power Coat med 70-99 %. 

Den tyske AgBB-testen er spesielt omfattende med ca. 80 kvantitative og kvalitative 
målinger. Alle grenseverdiene underskrides klart av Power Coat, f.eks. formaldehyd med 97 
%, TVOC med 46-66 %, TSVC med 95 %; grenseverdien for kreftfremkallende stoffer (0,001 
myg/m³) nås ikke i det hele tatt. 

For øvrig må du alltid sørge for god ventilasjon under og etter bruk innendørs.

VOC-forurensning innendørs

POWER COAT



Frem til den første oljekrisen i 1973 var energikostnadene og 
kostnadene for råoljebaserte råvarer en mindre byrde. Et år 
tidligere hadde Roma-klubben kommet med sine advarsler. Både 
kostnadsøkningen og advarslene førte til kontinuerlige CO²-
besparelser hos produsenten av Power Coat. I valg av råvarer, i 
produksjon, i oppvarming, i mobilitet osv.

Begrepet «karbonfotavtrykk» eksisterte ikke for 30 år siden. Likevel kan vi med god sikkerhet 
anslå hvordan karbonfotavtrykket per kilo Power Coat har utviklet seg de siste 30 årene, se 
tabellen nedenfor. 

Det er også sant at produksjonsvolumet vårt nesten har tredoblet seg i løpet av denne 
perioden. Og det er nettopp derfor vi jobber for å bli enda bedre, for eksempel ved å 
kompensere for uunngåelige eller ukontrollerbare CO²-utslipp hos noen av leverandørene 
våre.

CO²-fotavtrykket til Power Coat per liter:
minus 90 % på 30 år

POWER COAT
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Organoleptisk ufarlig betyr at du kan male innsiden av en kjeksboks med Power Coat, og 
det er sikkert at kjeksene som oppbevares i den, ikke vil smake maling.

Kornet fra en silo malt med Power Coat smaker ikke maling, og regnet fra et tak malt med 
Power Coat smaker ikke Power Coat, og gresset under en mast malt med Power Coat smaker 
heller ikke Power Coat. Tørket Power Coat gir ingen smak. 

Det finnes andre ufarlige malinger og lakker, men det spesielle med Power Coat er at den er 
så ufarlig samtidig som den gir en meget høy beskyttende effekt og er enkel å påføre.

Organoleptisk ufarlig

POWER COAT



Leker som er beregnet på å tygges og svelges, kan bare males med produkter som 
oppfyller kravene i EN 71-3. Ved hjelp av uavhengige tester legges en malingsfilm i 38°C 
varm magesyre. Deretter undersøkes det om eventuelle skadelige stoffer har blitt oppløst i 
magesyren. 

Det er betryggende at Power Coat oppfyller EN 71-3 fullt ut, selv om det ikke brukes til 
å lakkere smokker. Power Coat-maling på lekeapparater for barn, gitter på løvebinger, 
skillevegger i storfe- eller hestebinger er ufarlig, da selv om malingen tygges eller skrapes av 
og utilsiktet kommer inn i næringskjeden, frigjøres det ingen skadelige stoffer.

Godkjente barneleker

POWER COAT
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Power Coat aerosolbokser ser “normale” ut, men de har tre viktige fordeler:
 f Bio-trykkgass 
 f Ikke-fortynnet Power Coat 
 f Doblet innhold

Drivgassen i Power Coat 3 in 1 og HD spray er laget av en gass som produseres når 
organisk avfall brytes ned. Denne gassen er karbonpositiv fordi det organiske avfallet har 
absorbert CO² fra atmosfæren. Gjæringsgassen i seg selv er ikke egnet som trykkgass, 
verken på grunn av lukt eller kjemiske egenskaper, og den blir derfor omdannet kjemisk. 

Power Coat HD spray inneholder ufortynnet original Power Coat. Derfor forårsaker ikke 
disse aerosolboksene ekstra VOC-utslipp sammenlignet med påføring av flytende maling. 

Sammenlignet med konvensjonelle spraybokser inneholder aerosolboksene med høy 
faststoffinnhold ca. 2 - 2 ½ ganger så mye maling. Dette sparer emballasje, transport og 
avfallshåndtering. Og det gir virkelig god korrosjonsbeskyttelse.

Trykkgass fra organisk avfall

POWER COAT



Power Coat er underlagstolerant og krever kun forbehandlingsgrad St2 til 
grunning. Dette kan spare betydelig forbehandlingsarbeid, dvs. tid og penger. 

Power Coat 3 in 1 kan påføres og tørker ved temperaturer mellom minus 
10°C og pluss 30°C. Luftfuktighet fra 10 % til 90 % er mulig. I vår del av 
verden er det ikke nødvendig med air conditioning under påføring og tørking. 

Siden Power Coat er et enkomponentprodukt, er det ikke nødvendig å kaste 
rester av blandingen. Den kan brukes som grunn-, mellom- og toppstrøk. 
Rester er universelt anvendelige.

Power Coat kan brukes på alle metalloverflater, og det er ikke nødvendig 
med spesialprodukter for visse påføringsformål. Alle fargene kan blandes 
med hverandre. Typene 3 in 1, Nitrofest og Robust-Lack kan blandes 
med hverandre i det uendelige. Spesiell avfallshåndtering er normalt ikke 
nødvendig.

Forberedelse, påføring, tørking

POWER COAT

Påførings- og tørketemperaturer
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Det er en utfordring å dimensjonere emballasjen på en slik måte at den er egnet og 
hensiktsmessig, at man unngår for mye emballasjemateriale, at det ikke oppstår lagrings- 
eller transportskader, at man sikrer lang holdbarhetstid osv. God gjenlukkbarhet er viktig for 
ressursbesparende lagring. Det er også viktig å bruke materiale som er lett å resirkulere, og 
å kommunisere hvordan man enkelt gjør det. Praktiske boksstørrelser muliggjør optimalisert 
ressursbruk. 

Transporten er også optimalisert på mange måter, og eventuelle gjenværende CO²-utslipp 
kompenseres. 

Bokser er avfall av høy kvalitet, og alle produkter som lages av dem, har et spesielt lavt 
karbonavtrykk. Maling er energirik og velkommen i forbrenningsanlegg. Det er enkelt å 
resirkulere materialer som er malt med Power Coat, siden dette belegget ikke inneholder 
noen skadelige stoffer.

Emballasje, transport, avhending

POWER COAT



Allerede i første halvdel av 1990-tallet utviklet vi konsepter for produksjon uten farlig avfall. 
På den måten unngår vi ødeleggelse av ressurser og tilhørende CO²-utslipp. Vi har produsert 
Power Coat uten farlig avfall siden midten av 1990-tallet. Dette gjelder for eksempel 
gasspendelsystemet for levering av bindemidler fra tankbiler eller kaldfellen for kondensering 
av løsemiddeldamp fra lagertankene. 

Brukerne kan alltid påføre Power Coat raskt og uten farlig avfall. CO²-utslippene under 
påføringen er minimale, blant annet fordi det ikke er behov for klimaanlegg. I løpet av 
malingens levetid produserer Power Coat ingen CO²-utslipp. Og hvis det er behov for 
etterbehandling om noen år, vil karbonfotavtrykket til Power Coat være 0 kg/kg.

Avfallsfri produksjon, 
bearbeiding og holdbarhet

POWER COAT
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Scope 1 omfatter alle CO²-utslipp som stammer direkte fra selskapet. Dette inkluderer 
utslipp fra eiendommer, bilpark osv. Produsenten av Power Coat har vært CO²-nøytral i 
mange år.

Scope 3 omfatter alle indirekte CO²-utslipp knyttet til selskapets aktiviteter. Dette er utslipp 
fra oppstrøms- og nedstrømssektoren. 

Oppstrøms inkluderer for eksempel innkjøpte råvarer og maskiner, oppstrømstransport, 
emballasje og avfall, CO²-tap fra energikjøp, forretningsreiser og ansattes reiser til og fra 
jobb.

Nedstrøms omfatter for eksempel transport/levering nedstrøms, videreforedling av 
produktene våre, emballasje og avhending av produkter.

Scope 3 omfatter også investeringer som selskapet gjør i andre selskaper eller prosjekter. 
Disse kan være CO²-emitterende eller CO²-reduserende. Eksempler på dette er investeringer 
i trær/skog, vind- eller solenergi.

Scope 2 refererer til indirekte CO²-utslipp, hovedsakelig fra innkjøpt energi.
Produsenten av Power Coat har brukt CO²-nøytral energi i mange år.

Scope 1 – Scope 2 – Scope 3

POWER COAT



Da Power Coat Nitrofest ble godkjent av det tyske «Bane NOR» (Deutsche Bahn = DB) på 
begynnelsen av 1980-tallet, var det en utmerkelse i seg selv. For første gang ble en maling 
godkjent på grunnlag av dens ytelse (og ikke på grunnlag av sammensetningen), og denne 
ytelsen hadde blitt undersøkt og bekreftet av DB i svært omfattende laboratorietester og 
praktiske tester. Dette ble senere gjentatt for Power Coat 3 in 1.

Det første EMAS-sertifikatet på midten av 1990-tallet la produsenten av Power Coat mye 
arbeid i, da alt var nytt, både for oss, for myndighetene og for ekspertene. 

Siden den gang har mange andre priser fulgt, noen med stor innsats, andre gitt i ære. Blant 
disse er validering og løpende revalidering i henhold til DIN-EN-ISO 14001 og 9001, og nå 
sist “Top 100” (en av de 100 mest innovative mellomstore bedriftene i Tyskland) og “Green 
Innovator” i 2024.

Utmerkelser 1996 – 2024

POWER COAT
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Power Coat 3 in 1 har også noen ulemper.

Til tross for sine mange, mange fordeler,
kan den ikke brukes overalt og under alle forhold: 

 f Varmestyrt tørking er ikke mulig med 3 in 1.
 f Tørking tar lang tid med tykke lag.
 f 3 in 1 er ikke lett å slipe i flere dager etter påføring.
 f Power Coat 3 in 1 blir myk hvis den utsettes for vann over lengre tid.
 f Power Coat “ecopakt” og “2K-Durasolid” gir enda lavere utslipp.

Vi praktiserer bærekraftig bærekraft. For raskt implementert bærekraft ville ikke være 
bærekraftig. 

Hvis du allerede er en Power Coat-bruker: 
Takk for at du er en del av det. Vi håper denne brosjyren har vist deg at det ikke bare handler 
om malingen i boksen. 

Hvis du ennå ikke er Power Coat-bruker: 
Det finnes også mye produktspesifikk informasjon tilgjengelig. Det ville gledet oss om 
informasjonen i denne brosjyren hadde fått deg til å engasjere deg.

Avslutningsvis

POWER COAT



EPD og CO²-fotavtrykk vil snart være anbudskriterier. De er kjennetegn 
på bærekraft og sammenlignbarhet. Kundene dine vil spørre deg om 
karbonfotavtrykket til produktene eller tjenestene dine. Med Power Coat 
korrosjonsbeskyttende maling vil du kunne svare på dette spørsmålet. 

CO²-fotavtrykket til Power Coat korrosjonsbeskyttende maling har 
blitt redusert med mer enn 90 % på 30 år, fra over 20 kg/kg på 
1990-tallet. CO²-fotavtrykket til dette produktet – fra utvinning 
av råmaterialer til levering fra fabrikk, beregnet som et vektet 
gjennomsnitt av alle farger – er mindre enn 2 kg/kg.

CO²-fotavtrykket under påføring og tørking (inkludert fordampning av 
løsemidler) er i gjennomsnitt mindre enn 0,15 kg/kg. I løpet av hele 
beskyttelsesperioden er det ikke noe karbonavtrykk (ikke oppveid av 
karbonavtrykket som unngås av den beskyttende effekten).

Ved slutten av levetiden, f.eks. etter 20, 50 eller 100 år, kan man 
forvente et karbonfotavtrykk på mindre enn 2 kg/kg ved avhending/
gjenvinning (med dagens teknologi).

Vær forberedt. 

Sammendrag:

Oslo
+47 22 21 51 00
Nedre Rommen 3
0988 Oslo

Bergen
+47 55 39 32 00
Hylkjeflaten 10
5109 Hylkje

Larvik
+47 33 19 29 15
Elveveien 36
3261 Larvik

Arendal
+47 37 06 11 40
Kystveien 40
4841 Arendal

Trondheim
+47 90 75 72 91
Vestre Rosen 88
7075 Tiller


